
Nastavni zavod za hitnu medicinu Grada Zagreba

Registar ugovora i okvirnih sporazuma, 2021. godina (postupke javne nabave provelo je Središnje tijelo za javnu nabavu Grada Zagreba)

Broj ugovora Vrsta ugovora Vrsta Predmet
Evidencijski 

broj

Iznos ugovora 

(bez PDV-a) HRK

Iznos ugovora

(s PDV-om) HRK

Datum 

sklapanja
Rok sklapanja Ugovaratelj/i

EU 

fond

Konačni 

datum 

izvršenja

Konačni isplaćeni 

iznos (s PDV-om) 

HRK

Obrazloženje 

konačnog isplaćenog 

iznosa

2021-1438

Narudžbenica, 

objava Grada 

Zagreba na 

WEB-u

Usluga

USLUGE ODRŽAVANJA 

RAČUNALNOG SUSTAVA 

NAVISION

010-007-13-

2020-EBV
              184.992,00 kn                231.240,00 kn 21.01.2021

STORM 

COMPUTERS 

D.O.O.

21.01.2022         234.240,00 kn 

184/2021
Okvirni 

sporazum
Usluga

USLUGE TEHNIČKOG 

ODRŽAVANJA ZGRADE

010-007-12-

2020-EMV
              757.384,40 kn                946.730,50 kn 16.02.2021 2 godine.

DELTRON D.O.O., 

SPLIT
 u tijeku   

R-4/2021
Raskid ugovora 

o javnoj nabavi
Roba

JEDNOSTRANI RASKID - 

RADNE CIPELE; GRUPA 1 - 

LJETNA RADNA CIPELA; 

GRUPA 2 - ZIMSKA RADNA 

CIPELA

010-007-11-

2020-EMV
                              -   kn                                -   kn 17.02.2021

REMEDYLINK 

D.O.O., VRBOVEC
 17.02.2021                          -   kn 

Raskid (neisplaćeno, 

neizvršeno)

267/2021
Okvirni 

sporazum
Roba

NAFTNI DERIVATI; GRUPA 

4. - NAFTNI DERIVATI - 

ISPORUKA NA PUMPNIM 

STANICAMA PONUDITELJA 

ZA NARUČITELJA 

NASTAVNI ZAVOD ZA 

HITNU MEDICINU GRADA 

ZAGREBA - DIZEL I 

BENZINSKO GORIVO

Z-2020-2           3.846.313,00 kn             4.807.891,25 kn 26.02.2021 2 godine.

INA INDUSTRIJA 

NAFTE D.D., 

ZAGREB

CRODUX DERIVATI 

DVA D.O.O., 

ZAGREB

 u tijeku   

300/2021
Ugovor o javnoj 

nabavi
Roba AUTOMOBILSKE GUME

010-007-9-

2020-EMV
              266.288,00 kn                332.860,00 kn 16.03.2021

1 godina od dana 

potpisa Ugovora.

VULKAL D.O.O., 

ZAGREB
 16.03.2022         291.100,00 kn 

2021-8846

Narudžbenica, 

objava Grada 

Zagreba na 

WEB-u

Usluga

Usluge održavanja, 

montaže i demontaže 

mobilnih radio uređaja

010-007-4-

2021-EBV
                47.400,00 kn                  59.250,00 kn 07.04.2021

RADIO-MOTO 

D.O.O.
31.03.2022           59.250,00 kn 

2021-18603

Narudžbenica, 

objava Grada 

Zagreba na 

WEB-u

Roba

JEDNOKRATNI NEKEMIJSKI 

MEDICINSKI I 

HEMATOLOŠKI POTROŠNI 

MATERIJAL

010-007-7-

2021-EBV
              157.747,20 kn                182.605,00 kn 02.07.2021 MEDIKA D.D. 02.07.2022         125.459,77 kn 

1/4



Broj ugovora Vrsta ugovora Vrsta Predmet
Evidencijski 

broj

Iznos ugovora 

(bez PDV-a) HRK

Iznos ugovora

(s PDV-om) HRK

Datum 

sklapanja
Rok sklapanja Ugovaratelj/i

EU 

fond

Konačni 

datum 

izvršenja

Konačni isplaćeni 

iznos (s PDV-om) 

HRK

Obrazloženje 

konačnog isplaćenog 

iznosa

798/2021
Ugovor o javnoj 

nabavi
Roba

LIJEKOVI;GRUPA 5 - 

LIJEKOVI ZA 

GENITOURINARNI SUSTAV 

I HORMONI

010-007-2-

2021-EMV
                  1.643,00 kn                    1.725,15 kn 16.07.2021

tijekom 1 godine 

od dana 

obostranog 

potpisa Ugovora

OKTAL PHARMA 

D.O.O., ZAGREB
 16.07.2022

 Grupa 5) 1.559,26 

kn 

813/2021
Ugovor o javnoj 

nabavi
Roba

LIJEKOVI; GRUPA 1 - 

LIJEKOVI ZA POREMEĆAJE 

UVJETOVANE KISELINOM; 

GRUPA 2 - LIJEKOVI ZA 

PROBAVNI TRAKT I 

METABOLIZAM; GRUPA 3 - 

ANTITROMBOTICI; GRUPA 

8 - LIJEKOVI ZA ŽIVČANI 

SUSTAV; GRUPA 10 - 

ANTIHISTAMINICI ZA 

SUSTAVNU PRIMJENU

010-007-2-

2021-EMV
              109.159,20 kn                114.617,16 kn 20.07.2021

1 godina od dana 

obostranog 

potpisa Ugovora.

MEDICAL 

INTERTRADE 

D.O.O., SVETA 

NEDELJA

 20.07.2022

 Grupa 1) 

13.248,28 kn

Grupa 2) 14.841,47 

kn

Grupa 3) 2.288,96 

kn

Grupa 8) 32.500,78 

kn

Grupa 10) 

16.302,84 kn;

Uk. ispl.: 79.182,33

815/2021
Ugovor o javnoj 

nabavi
Roba

LIJEKOVI; GRUPA 4 - 

LIJEKOVI ZA 

KARDIOVASKULARNI 

SUSTAV; GRUPA 6 - 

HORMONSKI PRIPRAVCI 

ZA SUSTAVNU PRIMJENU, 

OSIM SPOLNIH 

HORMONA; GRUPA 7 - 

LIJEKOVI ZA MIŠIĆNO-

KOŠTANI SUSTAV; GRUPA 

9 - LIJEKOVI ZA 

OPSTRUKTIVNE BOLESTI 

DIŠNIH PUTEVA; GRUPA 

11 - ANTISERUMI

010-007-2-

2021-EMV
              218.594,25 kn                229.523,97 kn 20.07.2021

1 godina od dana 

obostranog 

potpisa Ugovora.

PHOENIX 

FARMACIJA D.O.O., 

ZAGREB

 20.07.2022

 Grupa 4) 

47.974,72 kn

Grupa 6) 77.471,78 

kn

Grupa 7) 21.385,07 

kn

Grupa 9) 8.037,81 

kn

Grupa 11) 4.251,00 

kn;

Uk. ispl.: 

159.120,37 

A-284/2021
Aneks ugovora 

o javnoj nabavi
Usluga

ANEKS - SERVIS I 

POPRAVAK VOZILA;3 - 

LAKIRERSKI RADOVI

010-007-2-

2020-EMV
                             -   kn                               -   kn 10.08.2021

do fin. realizacije 

Osnovnog ug., tj. 

do sklapanja 

novog ugovora 

nakon 

provedenog 

postupka j.n.

AUTO KUĆA 

KOVAČEVIĆ D.O.O., 

ZAGREB

 02.12.2021                          -   kn 

2/4



Broj ugovora Vrsta ugovora Vrsta Predmet
Evidencijski 

broj

Iznos ugovora 

(bez PDV-a) HRK

Iznos ugovora

(s PDV-om) HRK

Datum 

sklapanja
Rok sklapanja Ugovaratelj/i

EU 

fond

Konačni 

datum 

izvršenja

Konačni isplaćeni 

iznos (s PDV-om) 

HRK

Obrazloženje 

konačnog isplaćenog 

iznosa

A-285/2021
Aneks ugovora 

o javnoj nabavi
Usluga

ANEKS - SERVIS I 

POPRAVAK VOZILA;1 - 

SERVIS VOZILA U 

GARANCIJSKOM ROKU - 

CITROEN/PEUGEOT;2 - 

SERVIS VOZILA IZVAN 

GARANCIJSKOG ROKA

010-007-2-

2020-EMV
                             -   kn                               -   kn 10.08.2021

do fin. realizacije 

Osnovnog 

ugovora

ZUBAK GRUPA 

D.O.O., VELIKA 

GORICA

 

Grupa 1) 

2.12.2021; 

Grupa 2) 

7.12.2021

 

924/2021

Ugovor na 

temelju 

okvirnog 

sporazuma

Roba

POJEDINAČNI UGOVOR - 

NAFTNI DERIVATI; GRUPA 

4. - NAFTNI DERIVATI - 

ISPORUKA NA PUMPNIM 

STANICAMA PONUDITELJA 

ZA NARUČITELJA 

NASTAVNI ZAVOD ZA 

HITNU MEDICINU GRADA 

ZAGREBA - DIZEL I 

BENZINSKO GORIVO

Z-2020-2           2.572.215,00 kn             3.215.268,75 kn 01.09.2021

1 godina, 

računajući od 

1.9.2021.

INA INDUSTRIJA 

NAFTE D.D., 

ZAGREB

 31.08.2022      3.546.977,70 kn 

Iznos je premašen zbog 

porasta varijabilnog 

dijela cijene goriva 

diktiranog tržišnim 

kretanjima.

929/2021
Ugovor o javnoj 

nabavi
Roba

RUKAVICE ZA 

JEDNOKRATNU 

UPOTREBU

010-007-1-

2021-EMV
              540.000,00 kn                675.000,00 kn 01.09.2021

1 godina od dana 

potpisa Ugovora, 

sukcesivno.

VIK-DENTAL 

D.O.O., ZAGREB
 31.08.2022         674.325,00 kn 

2021-21749

Narudžbenica, 

objava Grada 

Zagreba na 

WEB-u

Usluga
USLUGA PRANJA I 

KEMIJSKOG ČIŠĆENJA

010-007-9-

2021-EBV
              157.667,00 kn                197.083,75 kn 17.09.2021

OBRT MARIA, ZA 

USLUGE
u tijeku

2021-23245

Narudžbenica, 

objava Grada 

Zagreba na 

WEB-u

Roba TONERI I TINTE
010-007-3-

2021-EBV
                51.827,00 kn                  64.783,75 kn 01.10.2021

MICROTEAM 

D.O.O.
u tijeku

A-365/2021
Aneks ugovora 

o javnoj nabavi
Roba

ANEKS - REZERVNI 

DIJELOVI ZA POPRAVAK 

AUTOMOBILA

010-007-10-

2020-EMV
                             -   kn                               -   kn 25.10.2021

Do sklapanja 

novog Ugovora 

nakon 

provedenog 

postupka javne 

nabave.

TOKIĆ D.O.O., 

SESVETE
 07.01.2022  

3/4



Broj ugovora Vrsta ugovora Vrsta Predmet
Evidencijski 

broj

Iznos ugovora 

(bez PDV-a) HRK

Iznos ugovora

(s PDV-om) HRK

Datum 

sklapanja
Rok sklapanja Ugovaratelj/i

EU 

fond

Konačni 

datum 

izvršenja

Konačni isplaćeni 

iznos (s PDV-om) 

HRK

Obrazloženje 

konačnog isplaćenog 

iznosa

2021-25972

Narudžbenica, 

objava Grada 

Zagreba na 

WEB-u

Usluga
USLUGE UNAPREĐENJA 

SUSTAVA NAVISION

010-007-10-

2021-EBV
                90.000,00 kn                112.500,00 kn 05.11.2021 NOTUS IT D.O.O. 29.12.2021         112.500,00 kn 

1117/2021

Ugovor na 

temelju 

okvirnog 

sporazuma

Roba
II. UGOVOR - MREŽNA I 

SISTEMSKA OPREMA

010-007-7-

2020-EVV
              540.216,00 kn                675.270,00 kn 09.11.2021

12 mjeseci od 

dana obostranog 

potpisa Ugovora.

STORM 

COMPUTERS 

D.O.O., ZAGREB

 09.11.2022         675.270,00 kn 

1161/2021
Ugovor o javnoj 

nabavi
Roba

RADNE CIPELE; GRUPA 1 - 

LJETNA RADNA CIPELA

010-007-6-

2021-EMV
              180.846,00 kn                226.057,50 kn 23.11.2021

1 godina od dana 

potpisa Ugovora.

PRO-PROM 

ZAGREB D.O.O., 

NOVI ZAGREB

 23.11.2022         202.417,50 kn 

1188/2021
Ugovor o javnoj 

nabavi
Usluga

SERVIS I POPRAVAK 

VOZILA; GRUPA 1 - SERVIS 

VOZILA U GARANCIJSKOM 

ROKU-

CITROEN/PEUGEOT/VOZIL

A

010-007-8-

2021-EMV
                50.188,48 kn                  62.735,60 kn 02.12.2021

12 mjeseci od 

dana obostranog 

potpisa Ugovora.

CIB COMMERCE 

D.O.O., BUZET
 

Aneksiran 

23.12.2022. 

na rok do 

okončanja 

novog 

postupka JN 

koji je u 

tijeku

  

1192/2021
Ugovor o javnoj 

nabavi
Roba

RADNE CIPELE; GRUPA 2 - 

ZIMSKE RADNE CIPELE

010-007-6-

2021-EMV
              194.616,00 kn                243.270,00 kn 02.12.2021

 1 godina od dana 

početka izvršenja 

ugovora

ENORMIS D.O.O.,  2.12.2022         216.240,00 kn 

1213/2021
Ugovor o javnoj 

nabavi
Usluga

SERVIS I POPRAVAK 

VOZILA; GRUPA 2. - SERVIS 

VOZILA IZVAN 

GARANCIJSKOG ROKA 

CITROEN\PEUGEOT\VOLK

SWAGEN

010-007-8-

2021-EMV
              243.832,00 kn                304.790,00 kn 07.12.2021 12 MJESECI

CEPELIN, VL. 

ANAMARIJA 

MATIĆ, VELIKO 

POLJE

 

Aneksiran 

30.12.2022. 

na rok do 

okončanja 

novog 

postupka JN 

koji je u 

tijeku

  

1219/2021
Ugovor o javnoj 

nabavi
Usluga

SERVIS I POPRAVAK 

VOZILA;GRUPA 3 - 

LAKIRERSKI RADOVI

010-007-8-

2021-EMV
                37.400,00 kn                  46.750,00 kn 08.12.2021

12 mjeseci od 

početka izvršenja 

ugovora

ZUBAK GRUPA 

D.O.O., VELIKA 

GORICA

 8.12.2022                          -   kn 

4/4


